1 Turul 1. k. 1. f. 23. 1. 
2 A Lehoczky táblázatján Dénes bán, ki I. Tamás 

fia, tévesen 11. Tamás fiául van írva. 
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I Budae in A r c h i v o Camerae H u n g a r i c o aulicae, 
C o p i a v i d i m a t a in A . f. f. 3. Misce l l . L i t t . J . 

«Nos Ladislaus et Stephanus filii Stephani de 
Losonch alias Bani, unacum filiis condam domini 
Dionisii Bani, videlicet Petro, Georgio, et Ladislao 
ab u n a : I tem Nicolaus filius Desev condam comes 
Siculorum, una cum Johanne filio condam Ladislai 
vayvodce parte ab alia. Memorise commendando signi-
ficamus tenore praesentium quibuslibet universis. Ouod 
nos matúra deliberatione, et sano nonnul lorum nobi-
lium virorum familiarium nost rorum consilio, in uni-
versis possessionibus, et port ionibus possessionariis 
condam 1 magistri Dionysii filii Stephani Bani fratris 
nostri carissimi, tarn in Hungaria , quam in partibus 
Transylvanis existentibus, t amquam veri haeredes, et  
successores, divisionem inter nos contraximus, et  
inivimus infra declarandam. P r imo possessiones et  
possessionarias portiones eiusdeni condam magistri 
Dionysii in partibus Transylvanis prsemissis iuxta 
fluvium Morosii existentes, videlicet Idech inferiorem,  
et aliam Idech superiorem, cum possessionibus Veech, 
Idechpataka, cum duabus villis Valachalibus, et una 
villa Ru t ino rum in eadem Idechpataka existentibus, 
cum universis earum util i tatibus et pertinentiis qui-
busvis in port ionem magistri Nicolai, filii Desev 
comitis condam Siculorum, ac Joannis filii condam 
domini Ladislai vajvodce cedendo. I tem Dedrad, 
Seeplak,2 Geledan superiorem, cum villa Holtmarus, 
ac una villa R u t e n o r u m superiori, neenon Deda, et  
medietate Lyget simmiliter cum universis earum uti-
litatibus, et pertinentiis quibusvis pnefatis dominis 
Ladislao et Stcphano Banis,3 ac filiis condam do-
mini Dyonisii Bani cedendo. I tem iuxta fluvium 
Zamos villám Monostorzeg cum possessionariis por-
tionibus in possessionibus Ormán, et Kereo habitis, 
praedictis magistro Nicolao, filio Desev, ac Joanni 
filio condam domini Ladislai Vajvodce cedendo, simi-
liter cum earum universis utilitatibus. I tem villás 
Manya, Domunkusfalva, Dragusfalva, et Brassenfalva 
Yalachorum praedictis dominis Ladislao, et Stephano 
Banis, ac filiis condam domini Dionisii Bani ce- 
dendo, similiter cum universis earum utilitatibus, 

1 dempto aurifodinis, et urbura in Lapus provenienti , 
I eorum pro communi usu salva remanente. I tem Tol-